
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСВЕТА 

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2017 № 70

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы 
«Благоустройство территории Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского 

района Новосибирской области» на период 2018-2022 годы»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
обеспечения и повышения комфортности условий проживания граждан, 
поддержания и улучшения санитарного состояния территории Ус.ть- 
Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, 
руководствуясь правилами благоустройства территории Усть-Таркского 
сельсовета и Уставом Усть-Таркского сельсовета постановляет:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу 
«Благоустройство территории Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского 
района Новосибирской области» на период 2018-2022 годы» приложение № 1

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания, и 
подлежит публикации на официальном сайте администрации Усть-Таркского 
сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

3. Контроль над выполнением данной программы возложить на 
заместителя главы Усть-Таркского сельсовета Салкина С.Ф.

Глава Усть-Таркского 
Усть-Таркского райо 
Новосибирской обла В.В. Шушканов

8- 383- 72- 22-629 
Салкин С.Ф.


